

# Årsredovisning

för

## Pignus vård AB

559121-3565

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Sofie Persson, Styrelseledamot

2023-05-22

Styrelsen för Pignus vård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva hälso- och sjukvård, förlossningsförberedelse, mödravårdcentral, barnvårdscentral, preventivmedelsrådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten kommer ha försäljning av mödravårds- och barnprodukter som kläder, böcker, massageolja, medicinsk teknisk utrustning och TENS.

Företaget har sitt säte i Solna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat under 2022 pga att mödravårdcentralen upphörde under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	998	2 671	3 140	1 507
Resultat efter finansiella poster	-691	279	1 615	127
Soliditet (%)	13	62	73	22

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	769 173	-197 056	<b>622 117</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-572 000		<b>-572 000</b>
Balanseras i ny räkning		-197 056	197 056	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		371 492		<b>371 492</b>
Årets resultat			-371 431	<b>-371 431</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>371 609</b>	<b>-371 431</b>	<b>50 178</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 791 492 (420 000)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	371 609
årets förlust	-371 431
	<b>178</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	178
	<b>178</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		997 971	2 670 664
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>997 971</b>	<b>2 670 664</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-452 589	-1 417 571
Övriga externa kostnader		-1 155 867	-914 949
Personalkostnader	2	-11 550	-9 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 511	-47 395
Övriga rörelsekostnader		-22 733	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 683 250</b>	<b>-2 389 303</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-685 279</b>	<b>281 361</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 155	-2 431
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 152</b>	<b>-2 431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-691 431</b>	<b>278 930</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		320 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-813 248
Förändring av periodiseringsfonder		0	337 262
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>320 000</b>	<b>-475 986</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-371 431</b>	<b>-197 056</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-371 431</b>	<b>-197 056</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	16 167
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	42 161
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	590 562
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>648 890</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag		50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>698 890</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	202 322
Fordringar hos koncernföretag		320 000	0
Övriga fordringar		3 255	72 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 984
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>323 255</b>	<b>306 109</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		-32	3 434
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-32</b>	<b>3 434</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>323 223</b>	<b>309 543</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

373 223

1 008 433

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

371 609

769 172

Årets resultat

-371 431

-197 056

**Summa fritt eget kapital**

**178**

**572 116**

**Summa eget kapital**

**50 178**

**622 116**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

195 820

42 572

Skatteskulder

0

216 520

Övriga skulder

120 235

120 235

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 990

6 990

**Summa kortfristiga skulder**

**323 045**

**386 317**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**373 223**

**1 008 433**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsåtgärder på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 500	48 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 500</b>	<b>48 500</b>
Ingående avskrivningar	-32 333	-22 633
Försäljningar/utrangeringar	-16 167	0
Årets avskrivningar	0	-9 700
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 500</b>	<b>-32 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>16 167</b>

#### **Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	129 474	129 474
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>129 474</b>	<b>129 474</b>
Ingående avskrivningar	-87 313	-61 418
Omklassificeringar	-42 161	0
Årets avskrivningar	0	-25 895
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-129 474</b>	<b>-87 313</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>42 161</b>

#### **Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	707 934	707 934
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>707 934</b>	<b>707 934</b>
Ingående avskrivningar	-117 372	-105 572
Försäljningar/utrangeringar	-590 562	0
Årets avskrivningar	0	-11 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-707 934</b>	<b>-117 372</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>590 562</b>

#### **Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Företaget är ett helägt dotterföretag till Nurse Connect Solna AB, org.nr 559043-9575 med säte i Solna.

Solna 2023-05-08

*Sofie Persson*  
Sofie Persson